
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.41.2020 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia stypendium Burmistrza Rzepina 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. - Dz.U.           
z 2020 r. poz. 713), § 2 ust. 1, § 4 ust. 3 i § 5 ust. 1 załącznika do Uchwały Nr XXI/50/2008 Rady Miejskiej 
w Rzepinie z dnia 19 sierpnia 2008 r. w sprawie Regulaminu zasad udzielania stypendium Burmistrza Rzepina 
za szczególne osiągnięcia uczniów Gminy Rzepin w nauce oraz w dziedzinie kultury, sztuki i sportu zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Udzielam stypendium Burmistrza Rzepina za szczególne osiągnięcia w nauce oraz w dziedzinie 
kultury, sztuki i sportu niżej wymienionym uczniom: 

1) Miłoszowi Ziółkowskiemu uczniowi Liceum Ogólnokształcącego w Rzepinie w kwocie 1.000 zł, 

2) Kamili Markiewicz uczennicy Liceum Ogólnokształcącego w Rzepinie w kwocie 1.000 zł, 

3) Jarosławowi Musolfowi uczniowi Szkoły Podstawowej w Rzepinie w kwocie 300 zł, 

4) Sofii Jelonkiewicz uczennicy Szkoły Podstawowej w Rzepinie w kwocie 300 zł, 

5) Paulinie Wiśniewskiej uczennicy Szkoły Podstawowej w Rzepinie w kwocie 300 zł, 

6) Stanisławowi Sikorze uczniowi Szkoły Podstawowej w Rzepinie w kwocie 300 zł, 

7) Lenie Żywickiej uczennicy Szkoły Podstawowej w Rzepinie w kwocie 300 zł, 

8) Dominice Podhajeckiej uczennicy Szkoły Podstawowej w Rzepinie w kwocie 500 zł, 

9) Zuzannie Chanas uczennicy Publicznej Szkoły Podstaowej w Kowalowie w kwocie 800 zł, 

10) Alicji Turek uczennicy Publicznej Szkoły Podstaowej w Kowalowie w kwocie 900 zł, 

11) Hubertowi Leśniakowi uczniowi Publicznej Szkoły Podstaowej w Kowalowie w kwocie 750 zł, 

12) Jakubowi Oleśnickiemu uczniowi Publicznej Szkoły Podstaowej w Kowalowie w kwocie 750 zł, 

13) Patrycji Pakan uczennicy Publicznej Szkoły Podstaowej w Kowalowie w kwocie 900 zł, 

14) Klaudii Opszalskiej uczennicy Publicznej Szkoły Podstaowej w Kowalowie w kwocie 900 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół 
w Rzepinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

Id: 914B6B2C-A220-4709-9195-F4D98692A236. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z regulaminem określającym zasady przyznawania stypendium Burmistrza za szczególne
osiągnięcia w nauce, kulturze, sztuce i sporcie, Burmistrz może przyznać jednorazowe stypendium uczniom
szkół prowadzonych przez Gminę. Dyrektor Zespołu Szkół w Rzepinie oraz Dyrektor Publicznej Szkoły
Podstawowej w Kowalowie wystąpiły z wnioskiem o przyznanie stypendium wyróżniającym się uczniom
Przyznanie stypendium promuje najbardziej aktywnych uczniów szkół prowadzonych przez Gminę Rzepin.

Id: 914B6B2C-A220-4709-9195-F4D98692A236. Podpisany Strona 1




